Leistungsvergleich

Luftgewehr - Auflage
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Schiiler I, mannlich Einzelwertung

1.
2.

Schiiler 1, weiblich Einzelwertung

1.

Name

Schmidt
Fuchs

Name

Christoffers

Vorname

Michel
Niki

Vorname

Emma

Gesellschaft

SG Clausthal |
SG Clausthal |

Gesellschaft
SG Clausthal |

Schiiler I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

1.

Gesellschaft

SG Clausthal |

Mannschaft

BUNTENBOCK

1.Dg.
182,8
167,1

1.Dg.
195,4

Schmidt Michel, Fuchs Niki, Christoffers Emma

Senioren 0, weiblich Einzelwertung

1.

Name

Pagel

Vorname

Tanja

Gesellschaft

BSG Lautenthal

Senioren |, mannlich Einzelwertung

WoKoNOUAEWDNR

Name
Urbainczyk
Peinemann
Scheffel
Kammann
Schindler
Hein
Keinert
Loorz
Burchhardt

10. Thiermann

Vorname
Volker
Michael
Thomas
Ingolf
Michael
Glnter
Michael
Michael
Jens
Wilfried

Gesellschaft

SG Zellerfeld |

SG Clausthal |

SG Zellerfeld |

SG Zellerfeld |

SG Clausthal |
Sabt.Hahnenklee-Bo.
SG Buntenbock
Sabt.Hahnenklee-Bo.
BSG Lautenthal

SG St. Andreasberg I

1.Dg.
291,4

1.Dg.
317,2
314,6
312,9
312,5
309,9
304,1
289,8
288,9
286,4
281,5

Michael Schindler

KreisschieBsportleiter

<

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

2020-2021

Ergebnis
182,8 Ringe
167,1 Ringe

Ergebnis
195,4 Ringe

Ergebnis
545,3 Ringe

Ergebnis
291,4 Ringe

Ergebnis
317,2
314,6
312,9
312,5
309,9
304,1
289,8
288,9
286,4
281,5

Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe
Ringe

02.11.2020



Senioren |, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Finke Manuela SG Buntenbock 314,1 314,1 Ringe
2. Miller Petra SG Zellerfeld Il 313,9 313,9 Ringe
3. Scheffel Gabriele SG Zellerfeld Il 313,2 313,2 Ringe
4. Czoelner Sigrid SG Zellerfeld Ill 311,2 311,2 Ringe
5. Urbainczyk Ursula SG Zellerfeld 11l 310,7 310,7 Ringe
6. Wawrzinek Birgit SG Zellerfeld Il 305,8 305,8 Ringe
7. Rautmann Carola BSG Lautenthal | 305,3 305,3 Ringe
8. Hein Karin Sabt. Hahnenklee-Bo. 302,8 302,8 Ringe
9. Reinke Heike SG Altenau 301,9 301,9 Ringe
10. Schindler Manuela SG Clausthal 301,4 301,4 Ringe
11. Raschke Gabi SG St. Andreasberg Il 287,3 287,3 Ringe
12. Wendt Ute SG Buntenbock 286,6 286,6 Ringe
13. Burchhardt Ingrid BSG Lautenthal 280,4 280,4 Ringe
Senioren Il, mannlich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.0g. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Gobhardt Hartmut SG Zellerfeld IV 308,1 308,1 Ringe
2. Weyland Dieter SG Clausthal | 306,3 306,3 Ringe
3. Wawrzinek Hartmut SG Zellerfeld IV 306,0 306,0 Ringe
4. Radtke Gerd SG Zellerfeld 302,0 302,0 Ringe
5. Klapproth Jorg SG St. Andreasberg Il 295,7 295,7 Ringe
6. GroR Matthias BSG Lautenthal | 292,5 292,5 Ringe
7. Morbitzer Rudolf SG Zellerfeld 282,3 282,3 Ringe
Senioren ll, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.0g. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg. Ergebnis
1. Gobhadt Monika SG Zellerfeld Il 312,5 312,5 Ringe
2. Burchhardt Anke BSG Lautenthal | 311,6 311,6 Ringe
3. Kroger-Viedt Christine SG Zellerfeld IV 305,9 305,9 Ringe
4. Weyland Martina SG Clausthal 304,4 304,4 Ringe
5. Quednau Barbara SG Buntenbock 286,7 286,7 Ringe
Senioren | + I, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft Ergebnis
1. SG Zellerfeld | Urbainczyk Volker, Scheffel Thomas, Kammann Ingolf 942,6 Ringe
2. SG Zellerfeld IlI Miiller Petra, Urbainczyk Ursula, Czoelner Sigrid 935,8 Ringe
3. SG Zellerfeld Il Scheffel Gabriele, Wawrzinek Birgit, Gobhardt Monika 931,5 Ringe
4. SG Clausthal | Schindler Michael, Peinemann Michael,Weyland Dieter 930,8 Ringe
5. SG Zellerfeld IV Wawrzinek Hartmut, Gébhardt Hartmut, Kroger-Viedt Christine 920,0 Ringe
6. BSG Lautenthal | GroR Matthias, Burchhardt Anke, Rautmann Carola 909,4 Ringe
7. SG Buntenbock | Finke Manuela, Quednau Barbara, Wedt Ute 887,4 Ringe
8. SG St. Andreasberg Il Klapproth Joérg, Thiermann Wilfried, Raschke Gabi 864,5 Ringe

Michael Schindler

2 KreisschieBsportleiter 02.11.2020



Senioren lll, mannlich Einzelwertung

Nouh,kwnhe

Name
Weichert
Fehrenschild
Mackowiak
Hein
Schmidt
Klapproth
Miiller

Vorname
Detlef
Wolfgang
Lothar
Horst
Karl-Heinz
Gerhard
Uwe

Senioren lll, weiblich Einzelwertung

Senioren IV, mannlich Einzelwertung

Nouh,kwne

PwnNbpR

Name
Miiller
Konig
Molter
Hein
Engelmann
Schulz
Schiers

Name
Bohnke
Konig
Czoelner
Leunig

Vorname
Waltraud
Brigitte
Petra

Iris
Siglinde
Elvira
Marina

Vorname
Klaus-Dieter
Herbert
Hans
Helmut

Senioren IV, weiblich Einzelwertung

1.
2.
3.

Senioren V, mannlich Einzelwertung

e wnR

Name
Fehrenschild
Burmester
Neuse

Name
Hense
Thoma
Loorz
Meier
Schiers

Vorname
Nina
Ingret
Ingried

Vorname

Fritz

Gerd

Hans
Walter
Max-Henner

Gesellschaft

SG Zellerfeld VI

SG Zellerfeld VIII
SG Zellerfeld VI
SG Clauthal Il

SG Buntenbock

SG St. Andreasberg
SG Clauthal

Gesellschaft

SG Zellerfeld V

SG Zellerfeld VI

SG Zellerfeld VII

SG Clausthal 1l

SG St. Andreasberg |
SG St. Andreasberg |
SG Altenau

Gesellschaft

SG Zellerfeld V
SG Zellerfeld VI
SG Zellerfeld VI
SG Clausthal 1l

Gesellschaft

SG Zellerfeld V

SG Zellerfeld VII

SG St. Andreasberg |

Gesellschaft

SG Zellerfeld VI
SG Zellerfeld

Sabt.Hahnenklee-Bo.

BSG Lautenthal
SG Altenau

1.Dg.
315,5
314,7
310,2
304,3
297,1
292,1
289,4

1.Dg.
314,0
308,4
306,1
303,0
298,0
291,3
271,1

1.Dg.
316,0
313,8
312,0
289,9

1.Dg.
317,7
306,5
300,1

1.Dg.
314,6
298,4
286,9
285,5
265,4

Michael Schindler

KreisschieBsportleiter

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

2.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

3.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

4.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

5.Dg.

Ergebnis
315,5 Ringe
314,7 Ringe
310,2 Ringe
304,3 Ringe
297,1 Ringe
292,1 Ringe
289,4 Ringe

Ergebnis
314,0 Ringe
308,4 Ringe
306,1 Ringe
303,0 Ringe
298,0 Ringe
291,3 Ringe
271,1 Ringe

Ergebnis
316,0 Ringe
313,8 Ringe
312,0 Ringe
289,9 Ringe

Ergebnis
317,7 Ringe
306,5 Ringe
300,1 Ringe

Ergebnis
314,6 Ringe
298,4 Ringe
286,9 Ringe
285,5 Ringe
265,4 Ringe

02.11.2020



Senioren V, weiblich Einzelwertung

Name Vorname Gesellschaft 1.Dg. 2.Dg. 3.Dg. 4.Dg. 5.Dg.

1. Linnert llse SG Zellerfeld 281,1

Senioren Il - V, mannlich - weiblich Mannschaftswertung

Gesellschaft Mannschaft
1. SG Zellerfeld V Fehrenschild Nina, B6hnke Klaus-Dieter, Muller Waltraud
2. SG Zellerfeld VI K6nig Herbert, Weichert Delef, Hense Fritz
3. SG Zellerfeld VIII Czoelner Hans, Konig Brigitte, Fehrenschild Wolfgang
4, SG Zellerfeld VII Mackowiak Lothar, Burmester Ingret, Molter Petra
5. SG Clausthal Il Leunig Helmut, Hein Iris, Hein Horst
6. SG St. Andreasberg | Schulz Elvira, Engelmann Siglinde, Neuse Ingried

Michael Schindler

4 KreisschieBsportleiter

Ergebnis
281,1 Ringe

Ergebnis
947,7 Ringe
943,9 Ringe
935,1 Ringe
922,8 Ringe
897,2 Ringe
889,4 Ringe

02.11.2020



